CONVITE

SESSÃO SOLENE
DE FUNDAÇÃO DE
SÃO ROQUE E DE
INSTALAÇÃO DA
JÂMARA MUNICIPAL

PesinnniCÂMARAMUNICIPAL
— ESTÂNCIATURÍSTICADE SÃO ROQUE—

FOTO: EVANDERPORTILHO
Os Vereadores da EstânciaTurística de São Roque têm a grata satisfaçãode
convidar Vossa Senhoria e Ilustríssima Família para participar da Sessão Solene
comemorativado 366º aniversáriode Fundação da cidade de São Roque e do 191º
aniversáriode instalaçãoda Câmara Municipal.
Oportunidadeem que serão concedidas Placas Homenagem ao Sr. LUCAS DI MARIO
e à Sra. Dra. ADRIANAGUZZON; título de cidadão são-roquenseao Sr. RICARDO
GARCIA “QUATI”; Medalha do Mérito “Vasco Barioni” ao Sr. ALEX HAYDN KRAMBERGER
e Medalha do Mérito "Barão de Piratininga" à Sra. GLÓRIA RIZZUTTI PRESTES.

AGOSTO

SEGUNDA-FEIRA | Á AV Rd RARIR DSR EO

CÂMARAMUNICIPALDA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE - RUA SÃO PAULO, 355 - SÃO ROQUE - SP
Rafael Tarizi de Araújo

Presidente